
UCHWAŁA NR XXIII/172/16
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są miesięcznie, do 15 dnia miesiąca – za 
dany miesiąc, z góry. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania wpłatą gotówkową lub 
przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: YQJKG-QFZLL-AXNQC-UHNGG-TDLNR. Podpisany Strona 1




